关于2021年省级渔业结构调整专项资金拟补助项目及补助资金的公示
根据《福建省渔业结构调整专项资金管理办法》（闽财农〔2019〕36号）、《泉州市财政局 泉州市海洋与渔业局关于下达2021年省级渔业结构调整专项资金的通知》（泉财指标〔2021〕489号）及《晋江市农业农村局关于开展2021年度省级渔业结构调整专项资金申报工作的函》（晋农函﹝2021﹞148号）文件精神，经组织申报，镇级初核、市级核对申报材料及委托会计师事务所审核、查验等环节，共有晋江市双骏食品工贸有限公司、晋江力绿食品有限公司、阿一波食品有限公司等5个水产品加工生产线项目符合补助条件，拟补助资金共291.5万元（详见附件）。现将拟补助项目及补助资金给予公示，公示时间从2021年10月22日起至10月28日止，欢迎广大群众对拟补助项目及补助资金进行监督，若有异议请致电或以其他形式向市农业农村局反映。

联系电话：85622163  85608575     传真：85626269
时间：上午8:00—12:00    下午14:30—17:30

晋江市农业农村局

2021年10月21日
	附件

	 2021年省级渔业结构调整专项资金拟补助项目及补助资金汇总表

	序号
	申报单位全称
	项目名称
	项目内容
	项目总投资
（万元）
	拟补助金额
（万元）
	申报单位
联系人
	申报单位联系电话
	备注

	1
	晋江市双骏食品工贸有限公司
	新增水产品加工生产线项目
	投入370.34万元新建鱼糜加工生产线1条，设备总投入327.74万元（税前）。
	370.34
	50.036
	王连伟
	13788****98

	2
	晋江力绿食品有限公司
	新增水产品加工生产线项目
	投入208.33万元新建海苔加工生产线1条，设备总投入184.37万元（税前）。
	208.33
	28.147
	吴鸿岩
	18059****88

	3
	阿一波食品有限公司
	新增水产品加工生产线项目
	投入670万元新建紫菜冻干加工生产线1条，设备总投入592.92万元（税前）。
	670
	90.520
	李莉莉
	13599****61

	4
	福建省晋江市东石白沙水产品加工二厂
	新增水产品加工生产线项目
	投入190万元新建紫菜加工生产线1条，设备总投入168.14万元（税前）。
	190
	25.670
	周美良
	13959****88

	5
	福建省力诚食品有限公司
	新增水产品加工生产线项目
	投入718.9万元新建蟹柳加工生产线1条，设备总投入636.19万元（税前）。
	718.9
	97.127
	何顺发
	13799****90

	合  计

	2157.57
	291.5